17.01.2026
Mecro ®avunna Umsa
1 VYcmanos JleHuc PumiatoBuy

ITuBoBapoB MakcuM AHATOIbLEBUY
datipy3oB AtipaT UnbBUupoBUY
Kamranos Mckaupgep [luHapoBrY
Kopones Poman Cepreesud4
JIanyctun MBaH Mropesud
Borpanos EBrenunii BmagumMupoBruya
[MTynux Wnes BraguMupoBu4
HUmaeB OMunbp ATUKOBUY

Axun Pacyns Haunesua

Kosans Cepreit iBaHOBUY
Enukees Pyctam PaBbneBrny
WBanoB EBrenuii bopucosuyu
Banpgun HMrope AnekceeBud
lapunos Omuns Pycnanosuy
Hemun Jenuc BnaguMupoBuy
Kopones Jleouun Cepreesuu
Mapuesko ['ne6 EBrenreBud
3unatynnul [Jamup PycremoBuya
Xabubynnun [JuHap MapaToBu4
Bukrames Mnpryp MnemaTtoBuy
Mouceenko Kupunn Bagumosuu
BatumeB MuxaunAnekceeBud
EBgokuMoB Oununn JMUTPUEBUY
Bangunr Anekcanap Hropesu4
Munurynos PaBunb UnbHYypoBUY

I'maBHBIY CyObs

ITPOTOKOJI Ne1
Pecny6nmukaHckue copeBHoBaHus “HoBoromuuit cantor” namsatu 3T CCCP u PO
A.T1.baHHUKOBA II0 CTPenbOe M3 ITHEBMATUUYECKOTO OPYKUSI

Tog
Poxp

11.03.96
27.01.95
22.12.05
25.12.11
05.10.06
27.09.10
11.12.76
08.07.09
19.03.06
25.01.10
17.05.81
09.07.65
15.02.58
21.02.91
22.11.11
26.04.09
26.04.10
11.08.12
17.04.12
14.02.13
12.02.09
03.02.12
22.07.14
26.08.13
21.06.13
02.12.10

3BaHHe
Pazpsan
KMC
2

KMC

MY>XYUNHbI

Muctonet nHeBmaTnyeckumii, 10M, 40 BbICTPENOB

Oprasu3anusi 1

VIOU r.¥oa, YOV OI1O «dunamo» 1 94

YOV OTIO "Hunamo" r.¥oa 95
MAOYIIOCII 93
MBY [10 CII Ne 26 r.Va 90
MBY [I0 CIII Ne 26 r.Va 92
MBY 10 CIII Ne 26 r.Vba 89
BCIII «Bocxom» 95
MBY [I0 CII Ne 26 r.Voa 89
MBY [0 CIII Ne 26 T.Yoa 92
MBY [10 CII Ne 26 r.Va 90
BCIII «Bocxom» 88
MBY [1O CII Ne 26 r.Voa 91
YOV [II10 "[unamo" r.Vda 92
MBY [0 CIII Ne 26 T.Yoa 89
VIOU r.Vda 91
MBY IO CIII e 26 r.Yoa 87
MBY 1O CII Ne 26 r.Yda 83
MAOY[IIOCII 78
MBY [10 CII Ne 26 r.Voa 78
MBY [0 CIII Ne 26 T.Yoa 90
MAOYIIOCII 77
MBY IO CII e 26 r.Yoa 78
MBY [10 CII Ne 26 r.Va 76
MBY [10 CII Ne 26 r.Voa 59
MBY 10 CIII Ne 26 r.Vba 66
MBY [0 CIII Ne 26 T.Yoa 57

Tup MBY JJO CIIIOP Ne26 r.Voa

2 3 4 Cymma li::;:;'
96 93 93 376 KMC
91 94 91 371 1
90 94 93 370 1
90 93 94 367 1
90 95 90 367 1
91 92 94 366 1
85 96 90 366 1
90 87 91 357 2
87 88 90 357 2
88 86 92 356 2
87 90 91 356 2
85 84 92 352 2
89 86 85 352 2
86 89 86 350 2
81 84 84 340 3
83 83 84 337 3
79 84 89 335 110
84 84 86 332 110
83 86 85 332 110

80 72 85 327 110
84 80 81 322 -
82 79 76 315 -
65 83 77 301 -
65 77 69 270 -
58 72 68 264 -
60 64 65 246 -

I'naBHEIM cekpeTaphb



