

# ПРОТОКОЛ №1

## Республиканские соревнования "Новогодний салют" памяти ЗТ СССР и РФ А.П.Банникова по стрельбе из пневматического оружия

### Мужчины

#### ПП-40

17.01.2026

Пистолет пневматический, 10м, 40 выстрелов  
тир МБУ ДО СШОР №26 г.Уфа

Место	Фамилия Имя	Год Рожд	Звание Разряд	Организация	1	2	3	4	Сумма	Выполн. разряд
1	Усманов Денис Ришатович	11.03.96	KMC	УЮИ г.Уфа, ЧОУ ДПО «Динамо» г	94	96	93	93	376	KMC
2	Пивоваров Максим Анатольевич	27.01.95	2	ЧОУ ДПО "Динамо" г.Уфа	95	91	94	91	371	1
3	Файрузов Айрат Ильвирович	22.12.05	KMC	МАОУДЮСШ	93	90	94	93	370	1
4	Кашапов Искандер Динарович	25.12.11	1	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	90	90	93	94	367	1
5	Королев Роман Сергеевич	05.10.06	1	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	92	90	95	90	367	1
6	Ляпустин Иван Игоревич	27.09.10	1	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	89	91	92	94	366	1
7	Богданов Евгений Владимирович	11.12.76	KMC	ВСШ «Восход»	95	85	96	90	366	1
8	Пупин Илья Владимирович	08.07.09	KMC	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	89	90	87	91	357	2
9	Имаев Эмиль Аликович	19.03.06	KMC	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	92	87	88	90	357	2
10	Яхин Расуль Наилевич	25.01.10	2	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	90	88	86	92	356	2
11	Коваль Сергей Иванович	17.05.81	KMC	ВСШ «Восход»	88	87	90	91	356	2
12	Еникеев Рустэм Равылевич	09.07.65	KMC	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	91	85	84	92	352	2
13	Иванов Евгений Борисович	15.02.58	1	ЧОУ ДПО "Динамо" г.Уфа	92	89	86	85	352	2
14	Балдин Игорь Алексеевич	21.02.91	KMC	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	89	86	89	86	350	2
15	Гарипов Эмиль Русланович	22.11.11	3	УЮИ г.Уфа	91	81	84	84	340	3
16	Демин Денис Владимирович	26.04.09	2	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	87	83	83	84	337	3
17	Королев Леонид Сергеевич	26.04.10	2	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	83	79	84	89	335	1ю
18	Марченко Глеб Евгеньевич	11.08.12	2	МАОУДЮСШ	78	84	84	86	332	1ю
19	Зинатуллин Дамир Рустемович	17.04.12	2	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	78	83	86	85	332	1ю
20	Хабибуллин Динар Маратович	14.02.13	1ю	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	90	80	72	85	327	1ю
21	Бикташев Ильнур Ильшатович	12.02.09	2	МАОУДЮСШ	77	84	80	81	322	--
22	Моисеенко Кирилл Вадимович	03.02.12	-	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	78	82	79	76	315	--
23	Батищев Михаил Алексеевич	22.07.14	1ю	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	76	65	83	77	301	--
24	Евдокимов Филипп Дмитриевич	26.08.13	1ю	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	59	65	77	69	270	--
25	Балдин Александр Игоревич	21.06.13	1ю	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	66	58	72	68	264	--
26	Минигулов Равиль Ильнурович	02.12.10	1ю	МБУ ДО СШ № 26 г.Уфа	57	60	64	65	246	--

Главный судья

Главный секретарь